

Dorph Industri ApS

Skovdallundvej 25, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 50 96 85

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Bertel Dorph
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorph Industri ApS Skovdallundvej 25 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 50 96 85
	Stiftet: 22. februar 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Bertel Dorph, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank
Associeret virksomhed	DK Transportbånd ApS, Nyborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 201.024 kr. mod 190.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.005	-3.096
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.481</u>
Driftsresultat	-5.005	-615
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	202.500	202.500
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-3.868</u>	<u>-11.560</u>
Resultat før skat	193.627	190.325
Skat af årets resultat	<u>7.397</u>	<u>0</u>
Årets resultat	201.024	190.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	49.900
Overføres til overført resultat	<u>101.024</u>	<u>140.425</u>
Disponeret i alt	201.024	190.325

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>525.000</u>	<u>650.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>525.000</u>	<u>650.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>525.000</u>	<u>650.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.397	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>38.058</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.455</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.853</u>	<u>2.615</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.308</u>	<u>2.615</u>
	Aktiver i alt	<u>581.308</u>	<u>652.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	385.654	284.630
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	49.900
Egenkapital i alt	<u>565.654</u>	<u>414.530</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	11.654	234.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.654	238.085
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.654</u>	<u>238.085</u>
Passiver i alt	<u>581.308</u>	<u>652.615</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.868	11.560
	3.868	11.560
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	0	186.100
Afgang i årets løb	0	-186.100
Kostpris 31. december 2015	0	0
Afskrivninger 1. januar 2015	0	-2.481
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.481
Afskrivninger 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	650.000	650.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2015	525.000	650.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	525.000	650.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Dorph Industri ApS
DK Transportbånd ApS, Nyborg	40,5 %	2.317.393	592.637	938.544
		2.317.393	592.637	938.544

Noter

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
		beløb i regn-	de i alt 31.
		skabsåret	december 2015
Kategori	Rentefod		
Direktion	10	0	38.058
5.	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
		80.000	80.000
6.	Overført resultat		
	Overført resultat 1. januar 2015	284.630	144.205
	Årets overførte overskud eller underskud	101.024	140.425
		385.654	284.630
7.	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
	Udbytte 1. januar 2015	49.900	48.300
	Udloddet udbytte	-49.900	-48.300
	Udbytte for regnskabsåret	100.000	49.900
		100.000	49.900
8.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Selskabet har deponeret anparter i associeret virksomhed som sikkerhed for den associerede virksomheds engagement med dets pengeinstitut.		